
2^ BENALE TRAIL 17km

pos atleta anno cat società

1 salvai andrea 1996 MMM [M20] uisp FREEMOUNT A.S.D.

2 bedino gianfranco 1970 MMM [M45] uisp A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE

3 bruno maurizio 1974 MMM [M40] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE

4 bianco dolino giorgio 1971 MMM [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD

5 novello gianluca 1976 MMM [M40] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE

6 battista giustiniano 1958 MMM [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA

7 bioletti mirella 1966 FFF [F50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE

8 milesi jody 1984 MMM [M23] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA

9 parzanese franco 1954 MMM [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA

10 bertolino marco 1983 MMM [M23] fidal S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

11 usseglio cinzia 1961 FFF [F55] uisp CLUB GIO 22 RIVERA

12 marchisio giuseppe 1971 MMM [M45] fidal G.P. TRINESE

13 taverna alberto 1960 MMM [M55] fidal G.S. DES AMIS

14 d'ambrosio natalia 1961 FFF [F55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD

15 meistro massimiliano 1976 MMM [M40] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE

16 moselli laura anna maria 1966 FFF [F50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD

17 pairetto albertina 1959 FFF [F55] uisp A.S.D. TO 021

18 buono maria rosaria 1965 FFF [F50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO

19 giuliani antonio 1973 MMM [M40] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA

20 arnaboldi alfio 1969 MMM [M45] fidal G.S. ERMENEGILDO ZEGNA



2^ BENALE TRAIL 7km

pos atleta anno cat società

1 pesce paolo 1975 MMM [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD

2 landino ferdinando 1957 MMM [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA

3 zito arcangelo 1965 MMM [M50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD

4 bordonaro davide 1970 MMM [M45] fidal ATLETICA VERCELLI 78

5 fabbricatore alessandro 1978 MMM [M35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD

6 gusmeroli paolo 1968 MMM [M45] fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA

7 bracotto emilio 1972 MMM [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD

8 allasia cinzia 1961 FFF [F55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD

9 crepaldi giuliano 1947 MMM [M65] uisp VALLE SUSA

11 gusmeroli dorino 1947 MMM [M65] fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA

12 sibilla maria 1971 FFF [F45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD

13 buoninconti giovanni 1974 MMM [M40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO

14 bonomo roberto 1957 MMM [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA

15 bruni oronzo 1974 MMM [M40] fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

16 usseglio giorgio 1969 MMM [M45] fidal ATLETICA SUSA

17 fabbro marisa 1966 FFF [F50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI

18 madlena fulvio 1954 MMM [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE

19 berardo marco roberto 1971 MMM [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

20 ivul dilvo 1948 MMM [M65] uisp A.S.D. MONCENISIO

21 manganiello luciano 1956 MMM [M60] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD

22 rubino fortunato 1948 MMM [M65] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD

23 vercellino angelo 1947 MMM [M65] fidal G.S. DES AMIS

24 brunero giovanna anna maria 1968 FFF [F45] uisp UISP COMITATO CIRIE'-SETTIMO-CHIVASSO

25 sidoti rosina 1957 FFF [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

26 tonietti franca 1947 FFF [F65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE

28 matrella rosetta 1962 FFF [F50] uisp A.S.D. DORATLETICA

29 rolle' alessandro 1961 MMM [M55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD

30 bulgarelli renato 1956 MMM [M60] atleta non tesserato

31 gattuso erica 1954 FFF [F60] uisp A.S.D. DORATLETICA



CLASSIFICHE DI CATEGORIA

     2^ BENALE  TRAIL 17 Km
CATEGORIA MMM

pos atleta anno cat società
punti 

reg ind
1 salvai andrea 1996 M20 uisp FREEMOUNT A.S.D. 15

2 bedino gianfranco 1970 M45 uisp A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE 15

3 bruno maurizio 1974 M40 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 15

4 bianco dolino giorgio 1971 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 15

5 novello gianluca 1976 M40 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 15

6 battista giustiniano 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 15

7 milesi jody 1984 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 15

8 parzanese franco 1954 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 15

9 bertolino marco 1983 M23 fidal S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI -

10 marchisio giuseppe 1971 M45 fidal G.P. TRINESE -

11 taverna alberto 1960 M55 fidal G.S. DES AMIS -

12 meistro massimiliano 1976 M40 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 15

13 giuliani antonio 1973 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 15

14 arnaboldi alfio 1969 M45 fidal G.S. ERMENEGILDO ZEGNA -

CATEGORIA FFF

pos atleta anno cat società
punti 

reg ind
1 bioletti mirella 1966 F50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 15

2 usseglio cinzia 1961 F55 uisp CLUB GIO 22 RIVERA 15

3 d'ambrosio natalia 1961 F55 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 15

4 moselli laura anna maria 1966 F50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 15

5 pairetto albertina 1959 F55 uisp A.S.D. TO 021 15

6 buono maria rosaria 1965 F50 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 15



     2^ BENALE  TRAIL 17 Km
CATEGORIA MMM

pos atleta anno cat società
punti 

reg ind
1 pesce paolo 1975 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 15

2 landino ferdinando 1957 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 15

3 zito arcangelo 1965 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 15

4 bordonaro davide 1970 M45 fidal ATLETICA VERCELLI 78 -

5 fabbricatore alessandro 1978 M35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 15

6 gusmeroli paolo 1968 M45 fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA -

7 bracotto emilio 1972 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 15

8 crepaldi giuliano 1947 M65 uisp VALLE SUSA 15

9 gusmeroli dorino 1947 M65 fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA -

10 buoninconti giovanni 1974 M40 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 15

11 bonomo roberto 1957 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 15

12 bruni oronzo 1974 M40 fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. -

13 usseglio giorgio 1969 M45 fidal ATLETICA SUSA -

14 madlena fulvio 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 15

15 berardo marco roberto 1971 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 15

16 ivul dilvo 1948 M65 uisp A.S.D. MONCENISIO 15

17 manganiello luciano 1956 M60 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 15

18 rubino fortunato 1948 M65 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 15

19 vercellino angelo 1947 M65 fidal G.S. DES AMIS -

20 rolle' alessandro 1961 M55 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 15

21 bulgarelli renato 1956 M60 atleta non tesserato -

CATEGORIA FFF

pos atleta anno cat società
punti 

reg ind
1 allasia cinzia 1961 F55 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 15

2 sibilla maria 1971 F45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 15

3 fabbro marisa 1966 F50 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 15

4 brunero giovanna anna maria 1968 F45 uisp UISP COMITATO CIRIE'-SETTIMO-CHIVASSO 15

5 sidoti rosina 1957 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 15

6 tonietti franca 1947 F65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 15

7 matrella rosetta 1962 F50 uisp A.S.D. DORATLETICA 15

8 gattuso erica 1954 F60 uisp A.S.D. DORATLETICA 15



                      2° BENALE TRAIL  17KM

CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

pos nome punti pres.
punti 

maschi
pres. 

maschi
punti 
donne

pres. 
donne

1 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 0 1 0 0 0 1

2 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 0 1 0 0 0 1

3 A130753 - A.S.D. TO 021 0 1 0 0 0 1

4 A060128 - A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE 0 1 0 1 0 0

5 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 0 1 0 0 0 1

6 A130071 - FREEMOUNT A.S.D. 0 1 0 1 0 0

7 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 0 1 0 1 0 0

8 VC020 - G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 0 1 0 1 0 0

9 TO102 - G.S. DES AMIS 0 1 0 1 0 0

10 VC006 - G.P. TRINESE 0 1 0 1 0 0

11 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 0 3 0 3 0 0

12 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0 3 0 1 0 2

13 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 0 4 0 4 0 0

                      2° BENALE TRAIL  7KM

pos nome punti pres.
punti 

maschi
pres. 

maschi
punti 
donne

pres. 
donne

1 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 0 1 0 0 0 1

2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 0 1 0 1 0 0

3 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 0 1 0 0 0 1

4
A120019 - UISP COMITATO CIRIE'-SETTIMO-
CHIVASSO

0 1 0 0 0 1

5 A130347 - A.S.D. MONCENISIO 0 1 0 1 0 0

6 A130019 - VALLE SUSA 0 1 0 1 0 0

7 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 0 1 0 1 0 0

8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 0 1 0 1 0 0

9 TO003 - ATLETICA SUSA 0 1 0 1 0 0

10 TO102 - G.S. DES AMIS 0 1 0 1 0 0

11 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 0 1 0 1 0 0

12 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0 2 0 1 0 1

13 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 0 2 0 2 0 0

14 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 0 4 0 2 0 2

15 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0 9 0 7 0 2



    2° TRAIL DEL BENALE Km 17

    CLASSIFCA SOCIETA' NUMEROSE

pos nome società n. n.
atleti adulti

1 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 4 4

2 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 3 3

3 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 3 3

4 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 1 1

5 A060128 - A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE 1 1

6 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 1 1

7 A130071 - FREEMOUNT A.S.D. 1 1

8 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 1 1

9 A130753 - A.S.D. TO 021 1 1

10 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1 1

11 TO102 - G.S. DES AMIS 1 1

12 VC006 - G.P. TRINESE 1 1

      2° TRAIL DEL BENALE Km 7

    CLASSIFCA SOCIETA' NUMEROSE

pos nome società n. n.
atleti adulti

1 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 9 9

2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 4 4

3 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 2 2

4 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2 2

5 - atleta non tesserato 1 1

6 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 1 1

7 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 1 1

8 A120019 - UISP COMITATO CIRIE'-SETTIMO-CHIVASSO 1 1

9 A130019 - VALLE SUSA 1 1

10 A130347 - A.S.D. MONCENISIO 1 1

11 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 1 1

12 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 1 1

13 TO003 - ATLETICA SUSA 1 1

14 TO102 - G.S. DES AMIS 1 1

15 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1 1

16 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 1 1


